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Vekter-Hvor Langt Er Det På 
Natten? 

                                                        
-Esaias 21/11- 

 
 

Denne overskrift er høyaktuell i vår kristenhet i dag på flere 
områder når det gjelder frafallet i tiden. 
 

Det som ligger på mitt hjerte vedrørende disse linjer kunne 
egentlig vært flere kronikker, men  jeg vil denne gang med få ord 
trekke noen hovedlinjer når det gjelder bl.a. Israel og 
bibeltroskap.  
 
 

VÅR TID.  
 
 

Vi er i vår tid vitne til at kjente forkynnere og menighetsledere 
blant oss uttaler seg negativt og kritisk til Israel og det jødiske 
folk. 
 

Dette er ikke overraskende for en del av oss som kjenner både til 
forholdene i pinsebevegelsen og er ”født inn i den”.  
 
 

FRAFALLET FRA GUDS ORD. 
 
 

Saken er nemlig den at flere av de ”såkalte” ledere og 
”fremstående” forkynnere i vår tid i pinsebevegelsen, har nemlig 
vært delaktig i frafallet fra Guds ord og læren på en del sentrale 
ting i vår bevegelse, og sluppet inn i menigheten for eksempel 
både kvinnelig eldste/forstandere, dans drama, rock og andre 
verdslige og kjødelige ting.  
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De har ikke lyttet til de eldre bibeltroe veiledere som har bygget 
opp mye av våre menigheter, men lyttet til ”lærene som klør i 
øret”. 
 

Derfor er det heller ikke noe overraskende at disse kommer også 
med uttalelser om Israel som er i strid med Guds ord og ikke 
forenelig med de som vil stå for hele Guds Råd. 
 
 

VEIVALG 
 

 

Vår bevegelse har allerede i flere år hatt et ”uoffentlig” skille, 
hvor mange av oss både forkynnere, unge og gamle og mange 
menigheter, har tatt avstand fra denne type forkynnere og 
menigheter og ikke samarbeider med disse. 
 

Vi gjør som skriften sier og ”målbinder dem” ved å ikke slippe 
dem til på våre talerstoler, som vi også har lært fra flere av våre 
avdøde bibeltroe høvdinger i vår bevegelse. 
 

Det skjer i vår tid, i vår bevegelse, og har allerede pågått i lang 
tid, en ”motild” mot frafallet fra Guds ord, hvor vi tar avstand fra 
disse og dette, og det er også et tegn i tiden i kristenheten 
generellt. 
 

GUDS MOTILD. 
 
 

Gud føder fram en ”motild” som brenner og sprer seg over hele 
vårt land. 
 

Da må vi ransake oss selv og spørre? HVILKEN VEI ønsker VI å 
gå og HVOR vil VI stå?,- VIL vi følge det ”karismatiske frafall” i 
tiden ELLER be om NÅDE OG KRAFT til å VÆRE MED I det 
 ”APOSTOLISKE BIBELSKE MØNSTER”? 

 Redaktør og bibellærer John-Willy Lien. 


